ATA DE JULGAMENTO DA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO EDITAL N.º 002/2017
Ao quinto dia do mês de abril de dois mil e dezessete, na sede administrativa da Prefeitura do Município de Taió, Estado de Santa Catarina, reuniram-se os membros componentes da Comissão do Processo Seletivo, nomeados através da Portaria n.º 12.712, de 16.03.2017, com o fim especial de analisar e julgar as inscrições para os cargos referidos no Edital de Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2017. O presidente da comissão fez uma rápida explanação sobre o objetivo da convocação da reunião e, logo em seguida solicitou que analisassem, individualmente, o Edital e os documentos anexos à ficha de inscrição para somar o tempo de serviço dos candidatos. Passaram ao julgamento e por unanimidade a Comissão decidiu conforme segue:

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS I
	Número da Inscrição
	Nome
	Classificação

	022/2017
	Lindomar Woelfer
	1º

	020/2017
	Vandelino Augusto Oenning
	2º

	021/2017
	Fabio de Quadros
	3º

	003/2017
	Edi Marcos Brancher
	4º

	001/2017
	Tiago Pedroso
	5º

	007/2017
	Oralicio Cipriano
	6º

	008/2017
	Carlos Alexandre Leite
	7º

	004/2017
	Laudelino Mayer
	8º

	014/2017
	Clovis do Nascimento
	9º

	006/2017
	Alex Fonseca dos Santos
	10º

	002/2017
	Dario Cesar Wessel Cardoso
	11º

	018/2017
	Vilsolino Marin dos Santos
	12º

	012/2017
	Vanderlei Leandro
	13º

	013/2017
	Mauri Mauricio
	14º

	005/2017
	Joelmo Pedro dos Santos
	15º

	015/2017
	Diego Ribeiro
	16º

	016/2017
	Arlindo dos Santos
	17º

	009/2017
	Regis de Souza
	18º

	010/2017
	Leandro Dias de Freitas
	19º

	011/2017
	Luciano Alves
	20º

	019/2017
	Patriki André Porto
	21º

	023/2017
	Carlos Henrique Kraemer
	22º

	017/2017
	Cristiano Varela dos Santos
	23º

Prefeitura do Município de Taió, 05 de abril de 2017.

Leones Kindel
Presidente

Edésio Fillagranna
Membro

Jodir da Silva
[bookmark: _GoBack]Membro

1